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ROPA



A

PLAYERAS

Music GUCCI Original

$2,000.00

$1,250.00

GUCCI x BALENCIAGA

GUCCI x Adidas 
Azul y amarillo

$1,375.00



GUCCI Los Angeles

GUCCI Mirror

GUCCI x Adidas 
Azul y blanco

GUCCI Boutique 
Vintage

GUCCI x The North 
Face colores GUCCI “Good Taste”

GUCCI x Adidas
(Azul Oscuro)

GUCCI x Adidas 
(Blanco y rojo)

GUCCI x Adidas 
(Blanca)

$2,000.00

$1,375.00

$1,375.00 $1,375.00

$999.00 $2,000.00

$1,375.00 $1,250.00

$1,375.00



GUCCI x Adidas (Azul) VERSACE Medusa 
Head Blanca

VERSACE Medusa 
Head Negra

VERSACE Logo
VERSACE Medusa 

Head Stones Blanca
LOUIS VUITTON “Tiger 

Sans”

LOUIS VUITTON “Blue 
Hologram”

$1,375.00 $900.00 $900.00

$2,000.00$1,300.00 $2,000.00

$2,000.00

LOUIS VUITTON 
Monogram Relieve

LOUIS VUITTON (Monogram 
T-Shirt Gradient)

$1,499.00 $2,000.00



PHILIPP PLEIN Platinum 
Red Cut Skull (Negra)

PHILIPP PLEIN Strass 
Skull (Blanca)

PALM ANGELS Kill the 
bear Pink (Negra)

PHILIPP PLEIN Platinum 
Cut Skull (Negra)

LOUIS VUITTON Weave 
(Negra)

LOUIS VUITTON Weave 
(Blanca)

PALM ANGELS Kill the 
bear (Blanca)

PALM ANGELS Pirate 
Teddy Bear (Negro)

PALM ANGELS Pirate 
Teddy Bear (Blanco)

$1,200.00

$1,299.00

$850.00 $850.00$850.00

$1,299.00 $850.00

$1,200.00 $1,200.00



PHILIPP PLEIN Barroque 
Skull (Negra)

PHILIPP PLEIN Strass 
Skull (Negra)

PHILIPP PLEIN Barroque 
Skull (Blanca)

PHILIPP PLEIN Outline 
Skull (Blanca)

PHILIPP PLEIN Outline 
Skull (Negra)

PHILIPP PLEIN Junior 
Neon Mujer (Negra)

$1,200.00

$950.00 $950.00 $950.00

$950.00 $950.00

PHILIPP PLEIN Junior 
Neon Hombre (Negra)

$950.00

PHILIPP PLEIN Skull 
Green Neon

PRADA Red and White 
Logo

$2,000.00$950.00



DIOR Rêve D’Infni

PRADA Black and 
White Logo

PRADA Lusso (Blanca)

DIOR Jardin Magique

PRADA Logo Rosa PRADA Logo Blanco

PRADA Lusso (Negra) PRADA Idilio

DIOR Star Pink

$1,200.00

$900.00

$900.00 $2,000.00

$1,200.00

$900.00

$900.00

$1,200.00

$2,000.00



DIOR Jardin Magique 
II

DIOR Oblique

DIOR Oblique Blue DIOR Oblique White

DIOR Icon Black DIOR Icon White

DIOR Icon Orange

$1,750.00

$950.00 $950.00

$950.00

$1,750.00

$ 2,000.00

$1,200.00

BURBERRY Monogram 
(Blanca)

BURBERRY Sleeves 
(Blanca)

$950.00$1,190.00



BURBERRY Sleeves 
(Negra)

BURBERRY Estampado 
en espalda (Blanca)

BURBERRY Estampado 
en espalda (Negra)

BURBERRY Monster 
Tee (Negra)

BURBERRY Monster 
(Negra)

BURBERRY Monster 
Tee (Blanca)

BURBERRY 
Monograma Bordado

BURBERRY Thomas

$1,350.00

$1,250.00 $1,350.00

$1,350.00

$1,350.00

$1,599.00

$2,000.00

$1,599.00

$950.00

BURBERRY x 
SUPREME



BURBERRY Logo 
(Blanca)

BURBERRY Logo 
(Blanca)

BUBERRY Mangas 
estampadas

CHANEL (Pre-Owned 
Moños, 1990)

FENDI Love Karl II            
(Blanca)

FENDI Love Karl 
(Negra)

FENDI Love Karl 
(Blanca)

$2,000.00

$1,000.00 $1,000.00

$1,000.00

$1,350.00

$2,000.00

$2,000.00

FENDI Love Karl II 
(Blanca)

FENDI Love Karl II 
(Negra)

$1,000.00$1,000.00



FENDI Bag Bugs Eyes 
(Vinipiel negra)

FENDI Bag Bugs Eyes 
(Collage azul)

FENDI Bag Bugs Eyes 
(Dorado)

FENDI Bag Bugs Eyes 
(Mini logo)

FENDI Logo bordado
FENDI Bag Bugs Eyes 

(Cracked yellow)

FENDI Bag Bugs Eyes 
(Cracked red)

$950.00

$2,000.00 $950.00

$950.00

$1,375.00

$950.00

$950.00

FENDI Bag Bugs Eyes 
(Vinipiel amarillo)

FENDI Bag Bugs Eyes 
(Collage naranja)

$950.00$950.00



FENDI Bag Bugs 
(Lentejuela)

FENDI Bag Bugs Eyes 
(Mini logo)

FENDI Bag Bugs Eyes 
(Cracked yellow)

FENDI Mini Logo

FENDI Logo
FENDI Bag Bugs Eyes 

(Vinipiel negra)

FENDI Bag Bugs Eyes 
(Collage azul)

$950.00

$2,000.00 $950.00

$950.00

$1,375.00

$950.00

$950.00

FENDI Bag Bugs Eyes 
(Collage naranja)

FENDI Logo bordado

$1,800.00$950.00



FENDI Bag Bugs Eyes 
(Cracked red)

FENDI FF BALENCIAGA Triline

BALENCIGA Strike 1917 
Black

BALENCIGA Strike 1917 
Green

$2,000.00 $1,000.00

$1,000.00 $1,000.00

$950.00

BALENCIGA Pink

BALENCIGA Alien

$1,200.00

$1,200.00



CAMISAS

GUCCI Polo Feline

GUCCI Polo Fino

PHILLIP PLEIN Polo 
Blanco

$3,199.00

$1,500.00

$950.00



BURBERRY Vintage 
Check

BURBERRY Naranja 
Vintage Check

PHILLIP PLEIN Polo 
Negro

BURBERRY Azul Pastel 
Vintage Chck

BURBERRY Icon Stripe  
Beige

DIOR Camisa Logo 
Verde

BURBERRY Azul 
Vintage Chck

BURBERRY Icon Stripe  
Smooth Blanca

BURBERRY Icon Stripe  
Smooth Negra

$2,599.00

$2,599.00 $2,399.00 $2,599.00

$2,599.00

$2,125.00

$2,599.00

$950.00 $2,599.00



BURBERRY Estampado 
Vintage gris

BURBERRY Estampado 
Vintage beige

BURBERRY Polo 
Negro

BURBERRY Estampado 
Vintage azul

BURBERRY Café 
Vintage Check

BURBERRY Vintage 
negra

BURBERRY Polo azul

BURBERRY Estampado 
manga corta beige

BURBERRY Estampado 
manga corta gris

$1,500.00 $1,250.00

$2,300.00

$2,300.00

$1,250.00

$2,300.00

$2,599.00

$2,300.00

$2,300.00



SUÉTERS

GUCCI Cárdigan Les 
Pommes

GUCCI Sweater Les 
Pommes

GUCCI Multicolor 
Sweater

$2,000.00

$1,650.00

$2,000.00



PHILLIP PLEIN Hoodie 
negra

GUCCI GG Sudadera Gris

DIOR Sweater Logo

GUCCI GG Sudadera 
Vintage

GUCCI Sudadera 
Vintage

PRADA Snowboard 
negra

DIOR Sauvage Poncho

PALM ANGELS Kill the 
Bear Hoodie negra

GUCCI GG Sudadera 
Verde

$7,875.00 $1,650.00

$1,450.00

$2,250.00

$1,875.00

$1,200.00

$1,375.00

$1,200.00

$2,250.00



BURBERRY Vintage 
Sweater England

FENDI Bag Bugs 
Blanca

BURBERRY Vintage 
check

BURBERRY Sweater 
Jacquard

BURBERRY Sweater 
Vintage check beige

BURBERRY Vintage 
check Negro

FENDI Bag Bugs II 
Negra

FENDI Bag Bugs 
Negra

FENDI Poncho FF 
Roma

$2,000.00

$2,300.00 $2,300.00 $1,900.00

$2,000.00

$2,600.00

$2,300.00

$10,000.00 $2,000.00



BALENCIAGA Allover Gris

FENDI Bag Bugs 
Chamarra Logo en gorra

BALENCIAGA Allover 
Verde

BALENCIAGA Allover 
Negro

FENDI Bag Bugs Chaleco 
estampado

BALENCIAGA Allover 
Negro y Rosa

BALENCIAGA Allover 
Amarillo

BALENCIAGA Allover Gris 
Claro

FENDI Bag Bugs Chaleco 
estampado amarillo

$1,900.00 $1,900.00

$1,900.00

$4,500.00

$1,900.00

$1,900.00

$4,500.00

$1,900.00

$10,000.00



BALENCIAGA x GUCCI 
Cropped Café

BALENCIAGA x GUCCI 
Cropped Negro

$1,900.00$1,900.00

CONJUNTOS

GUCCI Conjunto Love 
Parade

GUCCI Jogging GG 
Negro

$4,700.00

$4,200.00



FENDI Conjunto denim 
manga corta Monograma

DIOR Prêt-à-Porter 
conjunto falda

DIOR Prêt-à-Porter 
conjunto short

GUCCI Conjunto de 
punto negro

FENDI Fendance 
Barroque Pijama

LOUIS VUITTON 
Conjunto denim negro

$3,500.00

$3,500.00

$4,250.00

$4,000.00

$5,250.00

$7,000.00



TRAJES 
DE BAÑO

GUCCI Short Lona GG

GUCCI Short Jacquard 
GG

VERSACE Bikini Grecas

$1,300.00

$1,300.00

$1,100.00



BURBERRY Short 
Vintage Check Rojo

BURBERRY Short 
Vintage

FENDI FF Roma

BURBERRY Short 
Vintage Check Azul

VERSACE Barroque 
Bikini

BURBERRY Short 
Vintage Check Verde

BURBERRY Bikini 
Vintage Check

BURBERRY Short 
Vintage Check Beige

$2,999.00

$1,200.00

$2,299.00

$1,200.00

$2,299.00$1,100.00

$2,299.00

$2,299.00

FENDI FF Roma Café y 
Verde

$1,200.00



CALZADO



TACONES

GUCCI Salones 
Marmont

GUCCI Gold Logo and 
Heel

GUCCI Black and gold

$4.125.00

$3,625.00

$4,399.00



VERSACE Medusa BLACK

VERSACE Medusa 
Aevitas Rosa

YVES SAINT LAURENT 
Black Opyum

VERSACE Medusa 
Aevitas Negro

GUCCI x BALENCIAGA

VERSACE Cadena 
Medusa

LOUIS VUITTON 
Monogram Heel

VERSACE Medusa GOLD

$4,300.00

$3,875.00

$4,120.00

$4,250.00

$4,500.00$4,500.00

$4,120.00

$4,500.00

YVES SAINT LAURENT 
Gold Opyum

$4,500.00



DIOR de Salón slingback  
J’ADIOR beige encaje 

CHRISTIAN LOUBOUTIN 
Black Heel

DOLCE & GABBANA 
Logo Barroco negro

CHRISTIAN LOUBOUTIN 
Black Studs Heel 

CHRISTIAN LOUBOUTIN 
Nude Heel

DIOR de Salón slingback  
J’ADIOR Beige

DOLCE & GABBANA 
Logo DG

DIOR de Salón slingback  
J’ADIOR Black

$3,500.00

$5,250.00

$3,500.00

$5,250.00

$4,500.00$4,500.00

$3,500.00

$4,500.00

VALENTINO Rockstud 
abierto Nude

$4,000.00



MACH & MACH Silver
JIMMY CHOO Azia Heel 

Black
VALENTINO Rockstud 

abierto Nude

JIMMY CHOO Azia Heel 
Yellow

AMINA MAUDDI Black

$4,500.00 $2,499.00

$4,500.00$4,000.00 $4,250.00



ALPARGATAS Y 
SANDALIAS

GUCCI Alpargatas GG

GUCCI Alpargatas GG 
Monogram

$4.100.00

$3,875.00

GUCCI Mule 
Princetown Pearl

$3,875.00



GUCCI x Disney  Sandalias 
Mickey Mouse Negra

GUCCI Mule 
Princetown Black

GUCCI Sandalias GG 
Triband

GUCCI Mule 
Princetown

GUCCI Sandalias Lona 
GG

GUCCI Sandalias 
Monograma negro

GUCCI Sandalias 
Triband

GUCCI Sandalias GG 
Negra

$1,600.00

$1,600.00$1,600.00

$1,600.00

$4,700.00

$2,600.00

$1,600.00

$3,875.00

GUCCI Sandalias 
Triband

$2,125.00



GUCCI x Disney  Sandalias 
Mickey Mouse Blanca

GUCCI Sandalias Gris

GUCCI Mule Mezclilla

GUCCI x BALENCIAGA
GUCCI x Disney  Sandalias 

Mickey Mouse Café

GUCCI Sandalias Lona
GUCCI x Disney  Sandalias 

Mickey Mouse Negra y Blsanco

$1,600.00

$2,600.00$1,600.00

$7,399.00

$2,600.00

$1,600.00

$1,600.00

LOUIS VUITTON Sandalias 
Monogram Café

$1,600.00

LOUIS VUITTON Sandalias 
Monogram Negra

$1,600.00

https://estiloelegance.com/producto/gucci-x-disney-mickey-mouse-canvas-sliders/


LOUIS VUITTON Sandalias 
Monogaram Blancas

HERMÈS Sandalias 
Café

LOUIS VUITTON 
Sandalias Blancas

HERMÉS Sandalias 
Blancas

LOUIS VUITTON 
Balerinas Café y Nue

LOUIS VUITTON Sandalias 
Blanca Monograma

LOUIS VUITTON 
Sandalias Negras

LOUIS VUITTON Sandalias 
Blanca Monograma Gris

$1,600.00

$4,199.00

$1,600.00

$4,199.00

$3,120.00$3,875.00

$1,600.00

$3,120.00

LOUIS VUITTON 
Balerinas Café

$3,875.00



DIOR Mule Dway Black

DIOR Sandalias Dway 
Blanca

DIOR Alpargatas Doux

DIOR Sandalias Dway 
Negra

DIOR Mule Dway Pink

$2,750.00

$2,375.00

$2,250.00

$2,375.00

$2,250.00

CHANEL Alpargatas 
Nude

$2,875.00

BURBERRY Sandalias 
Vintage Check

CHANEL Balerinas 
Nude

$3,500.00 $1,600.00

VALENTINO Rockstud 
Red

$4,300.00



BALENCIAGA Sandalias 
Logo Negra

BALENCIAGA Sandalias 
Logo Verde

$1,500.00

$1,500.00



BOTAS Y 
BOTINES

GUCCI Botas GG

GUCCI Chelsea Black

GUCCI Chelsea Black 
Bordadas

$5,625.00

$4,500.00

$4,500.00



PRADA Monolith 
White

FENDI Black Rockock

DIOR Dway Boots

LOUIS VUITTON 
Wonderland

FENDI Black and 
White FF

LOUIS VUITTON Black 
Boots

YVES SAINT LAURENT 
Black Opyum 105

PRADA Monolith Black

$5,000.00

$4,750.00

$5,000.00

$5,000.00

$5,000.00

$4,125.00

$5,000.00

$4,125.00

FENDI Rockock

$4,750.00



FENDI Rockok Black

FENDI Rockock FF 
Beige

FENDI Rockock FF 
Café

FENDI Rockock Beige 

$4,125.00 $4,125.00$4,125.00

$5,250.00



CABALLERO

GUCCI Triband Loafers 
Mens

GUCCI Mezclilla 
Jordaan 

GUCCI Jordaan café

$6,000.00

$6,000.00

$6,000.00



LOUIS VUITTON Colors 
Monogram

VERSACE Medusa 
Velvet Red

VERSACE Barroque

LOUIS VUITTON 
Leather Flats Black

GUCCI Triband piel 
cocodrílo Negro

GUCCI Horsebit 
Loafers

LOUIS VUITTON 
Mocasín Brown

GUCCI Café piel 
cocodrílo

$4,180.00

$6,000.00

$6,000.00

$3,600.00

$6,000.00

$4,050.00$3,300.00 $3,300.00

LOUIS VUITTON Red 
Velvet

$4,000.00



HERMÈS Brown 
Mocasín

PRADA Patent Leather 
Mocasín

CHRISTIAN LOUBOUTIN 
Dandelion

LOUIS VUITTON Gloria 
Empreinte Flats

HERMÈS Black 
Mocasín

LOUIS VUITTON Ostrich 
Montaigne Loafer

$3,700.00

$6,000.00$5,300.00

$5,300.00 $6,000.00

$6,000.00

PRADA Mocasín Logo

$5,300.00

LOUIS VUITTON Black 
Edition

LOUIS VUITTON 
Monogram Brown

$4,100.00 $6,000.00



CHRISTIAN LOUBOUTIN 
Charol Red

CHRISTIAN LOUBOUTIN 
Derbi Negro

CHRISTIAN LOUBOUTIN 
Slip-On Negro

$6,000.00 $6,000.00$6,000.00

CHRISTIAN LOUBOUTIN 
Slipper Black

$6,000.00



TENIS

GUCCI Ace Stripped 
Tiger

GUCCI Ace FAKE

GUCCI Ace Snake

$2,900.00

$2,900.00

$3,250.00



GUCCI Ace Bees

GUCCI Ace Plataform 
Bee Blanco

GUCCI Ace Bee blanco

GUCCI Triband Negro

GUCCI Ace Kiss

GUCCI x Disney Mickey 
Mouse

GUCCI Blade

GUCCI Rython 

$2,900.00

$2,900.00

$2,900.00

$2,900.00

$2,900.00

$2,950.00

$2,900.00

$3,000.00

GUCCI Ace Leather NY

$2,900.00



GUCCI Ace Cherry

GUCCI Rython Gucci 
Colors

GUCCI Rython Logo

GUCCI Ace PearlGUCCI Rhyton 520 GG

GUCCI Ace Bee Negro

GUCCI Blue and White

GUCCI Triband 1977

$2,900.00

$5,999.00

$3,000.00

$5,250.00

$2,900.00$5,250.00

$2,900.00

$5,250.00

GUCCI Plataform Bee

$3,000.00



GUCCI 1977 GG

GUCCI Rython GG

GUCCI Ace Eye

GUCCI Rython Heart

GUCCI x Disney Mickey 
Mouse

$2,900.00

$5,259.00

$2,900.00

$5,259.00

$3,000.00

GUCCI Ace Pink

$2,900.00

GUCCI TribanGUCCI Ace GG Black

$2,900.00 $2,900.00

GUCCI Ace Red and 
Blue

$2,900.00



VERSACE Total White VERSACE BarroqueVERSACE Blue Frets

$3,600.00 $3,600.00$3,600.00

VERSACE White and 
Black Logo

$3,600.00

LOUIS VUITTON 
Monogram Ace

LOUIS VUITTON x NIKE 
All white Monogram

LOUIS VUITTON 
Archlight

$7,999.00

$4,800.00 $2,250.00

LOUIS VUITTON x NIKE 
Monogram Brown

LOUIS VUITTON x NIKE 
Monogram Tall Brown

$3,800.00 $3,950.00



LOUIS VUITTON x NIKE 
Air Black Monogram

LOUIS VUITTON x NIKE 
Air Force Café

LOUIS VUITTON x NIKE 
Air Jordan by Travis Scott

$5,600.00 $3,375.00$6,000.00

LOUIS VUITTON x NIKE 
Air Force Monogram

$6,000.00

LOUIS VUITTON 
Transparent Tall

LOUIS VUITTON x NIKE Air 
Force Monogram Green

$6,000.00 $5,000.00

LOUIS VUITTON Monogram 
Black and Blue

$5,000.00

LOUIS VUITTON 
Scarpe Monogram 

LOUIS VUITTON Ace 
Colors

$3,000.00 $3,000.00



LOUIS VUITTON Rivoli 
Monogram

LOUIS VUITTON 
Transparent Tall Green

LOUIS VUITTON 
Monogram Black Ace

LOUIS VUITTON 
Transparent Green

LOUIS VUITTON 
Transparent Blue

LOUIS VUITTON Rivoli

$3,000.00 $3,000.00

$5,000.00

$5,000.00

$3,000.00

$5,000.00

LOUIS VUITTON Ace 
Mezclilla

$2,999.00

LOUIS VUITTON 
Transparent Black

LOUIS VUITTON 
Multicolor Pink and Blue

$5,000.00 $5,000.00



LOUIS VUITTON 
Archlight White

LOUIS VUITTON 
Monogram Green

LOUIS VUITTON x NIKE Air 
Force Monogram Yellow

$6,000.00 $5,600.00$4,750.00

LOUIS VUITTON x NIKE 
Air Force Metallic Gold

LOUIS VUITTON x NIKE Air 
Force Monogram Blue

LOUIS VUITTON x NIKE Air 
Force Monogram Red

PRADA Forum Nylon 
Negro

LOUIS VUITTON x NIKE Air 
Force Monogram White & Black

$6,00000 $6,00000

$3,750.00

$6,000.00

$6,00000

PRADA Re-Nylon Black

$4,375.00



CHRISTIAN LOUBOUTIN 
Spike Velvet Black

CHRISTIAN LOUBOUTIN 
Spike Night Blue

CHRISTIAN LOUBOUTIN 
Spike Velvet Wine

$4,500.00

$4,750.00

$4,500.00

CHRISTIAN LOUBOUTIN 
Low Momogram

CHRISTIAN 
LOUBOUTIN Spike Red

CHRISTIAN LOUBOUTIN 
Spike Velvet Blue

$4,500.00

$4,750.00

$4,500.00

PRADA Forum Nylon 
Blancas

CHRISTIAN LOUBOUTIN 
Spike Glitter

CHRISTIAN LOUBOUTIN 
Spike Velvet Green

$3,700.00

$4,500.00

$4,500.00



CHRISTIAN LOUBOUTIN 
Spike Velvet Light Green

CHRISTIAN LOUBOUTIN 
Velvet Blue

CHRISTIAN LOUBOUTIN 
Spike Velvet Total Black

CHRISTIAN LOUBOUTIN 
Spike Velvet Red

$4,500.00 $4,500.00 $4,500.00

$4,750.00

DIOR Walk’n’Dior 
Beige

DIOR Walk’n’ Dior 
Monogram

$3,250.00 $3,250.00

DIOR Sneaker Vibe
DIOR Walk’n’Dior 

Negro
DIOR Sneaker Star

$2,875.00 $3,625.00 $6,499.00

https://estiloelegance.com/producto/louboutin-louis-orlato/


DOLCE & GABBANA 
Porto昀椀no Heart

DIOR D-Connect 
Negro

DOLCE & GABBANA 
Porto昀椀no Gold

DOLCE & GABBANA 
Porto昀椀no Shine

DIOR D-Connect 
Blanco

$3,125.00 $3,125.00

$4,000.00$4,375.00 $4,000.00

DIOR Walk’n’Dior 
Logo Transparent

$2,875.00

DOLCE & GABBANA 
Sorrento Slip-On (Negro)

DOLCE & GABBANA 
Porto昀椀no White

DOLCE & GABBANA 
Sorrento Slip-On (Rojo)

$4,000.00 $2,250.00 $2,250.00



DOLCE & GABBANA 
Porto昀椀no Graf昀椀ti I

DOLCE & GABBANA 
Porto昀椀no Logo

$4,000.00 $4,125.00

DOLCE & GABBANA 
Porto昀椀no White & Red

$2,900.00

DOLCE & GABBANA 
Tall Graf昀椀ti sneakers

DOLCE & GABBANA 
Porto昀椀no White & Green

$2,900.00 $4,400.00

DOLCE & GABBANA 
Porto昀椀no Band

$4,000.00

DOLCE & GABBANA 
Porto昀椀no Animal Print

DOLCE & GABBANA 
Tall Slip-On Blue

DOLCE & GABBANA 
Porto昀椀no DG

$2,500.00 $3,250.00 $4,000.00



NIKE zapatillas bajas SB 
Dunk de Nike x Travis Scott

NIKE x OFF WHITE 
Blue

NIKE Jordan Spider-
Man 2

NIKE x PlayStation 
Edition

NIKE Retro High Hyper 
Royal

$4,750.00 $6,750.00

$5,600.00$4,375.00 $6,875.00

NIKE Air Jordan 1 High OG 
SP de Jordan x Travis Scott

$4,750.00

NIKE Air Jordan 1 High OG SP 
de Jordan x Travis Scott RED & 

Black

NIKE Air Jordan Total 
Yellow

NIKE Air Jordan 1 High OG SP 
de Jordan x Travis Scott BLACK

$6,750.00 $4,750.00 $4,750.00



NIKE Low OG SP Travis 
Scott Reverse Mocha (PS)

NIKE Air Black and 
white

NIKE Retro High Gold
NIKE x OFF WHITE 

Yellow

NIKE High Black

$5,000.00 $4,000.00

$4,750.00$6,000.00 $3,625.00

NIKE Air Max 270 React ENG 
Travis Scott Cactus Trails

$6,750.00

NIKE Air Jordan 4 
Retro “University Blue”

NIKE Retro High
OG Clay Green

NIKE Jordan 4 Retro 
Kaws GRIS

$4,750.00 $6,750.00 $6,800.00



NIKE Swarovski

NIKE x OFF WHITE 
Red

NIKE x Levi’s JordanNIKE What the Dunk?

NIKE Orange

$6,500.00 $6,500.00

$6,250.00$3,870.00 $7,120.00

NIKE Dunk x Ben & 
Jerry’s

$6,500.00

NIKE Air Jordan High 
White

NIKE Jordan 4 Retro 
Kaws GRIS CLARO

NIKE Jordan Spider-
Man 1

$6,750.00 $5,600.00 $5,000.00



FENDI Match Ante 
Café

NIKE Air Jordan 1 High OG SP 
de Jordan x Travis Scott BLUE

FENDI Flow Blanco y 
Amarillo

FENDI Match Ante 
Beige

NIKE Air Low Black

$7,999.00 $4,750.00

$3,500.00$6,399.00 $6,399.00

NIKE Air Jordan High 
Blue

$7,125.00

BALENCIAGA Speed 
Rojo

FENDI Flow Negro
BALENCIAGA Speed 

Negro

$3,500.00 $2,375.00 $3,375.00



BALENCIAGA The Hacker 
Project Triple S Negro

BALENCIAGA x GUCCI The 
Hacker Project Triple S Beige

BALENCIAGA x GUCCI The 
Hacker Project Triple S GG

BALENCIAGA The Hacker 
Project Triple S Blanco y Rosa

BALENCIAGA Speed 
Rosa

$3,375.00 $5,000.00

$5,000.00$5,000.00 $5,000.00

BALENCIAGA The Hacker 
Project Triple S Beige

VALENTINO Tenis 
Open Blancos

$5,000.00

$4,250.00

BALENCIAGA The Hacker 
Project Triple S Hueso y Rosa

BALENCIAGA The Hacker 
Project Triple S Gris

$5,000.00 $5,000.00



ALEXANDER MCQUEEN 
All Glitter Pink

ALEXANDER MCQUEEN 
White and Pink

$5,120.00

$4,375.00



ACCESORIOS



BOLSAS, 

CARTERAS Y 

MALETAS

GUCCI Marmont 
Blanco pequeño

GUCCI x Adidas Logo 
Negro y blanco

GUCCI Matelaseé 
negra Monograma GG

$7,500.00

$8,750.00

$8,125.00



GUCCI x Adidas Logo Negro 
y Blanco Shoulder Bag

GUCCI Soho GG

GUCCI Marmont GG 
Supreme Castaño

GUCCI x Adidas 
Medium Duf昀氀e Bag

GUCCI Marmont 
Blanco pequeño

$6,875.00 $6,125.00

$11,199.00$8,750.00 $8,125.00

GUCCI x Adidas Logo 
Blanco y Negro

$8,750.00

GUCCI Matelassè Grey 
GG

GUCCI Matelassè 
Green GG

GUCCI Diana Café

$9,000.00 $10,625.00 $8,125.00



GUCCI Tote con GG

GUCCI Blondie

GUCCI Bambú 1947 
Grande

GUCCI Matelassè Grey 
GG Shoulder Bag

$8,125.00 $9,000.00

$10,755.00 $8,000.00

GUCCI x Adidas Small 
shoulder

$9,375.00

GUCCI Horsebit

GUCCI Tote Ophidia 
Pequeño White

GUCCI Tote GG Jumbo

$9,500.00 $9,125.00

$6,875.00

GUCCI Black GG Bolso 
pequeño

$6,812.00



GUCCI Backpack 
Triband GG

GUCCI Backpack GG

GUCCI Dionysius 
Brown

GUCCI Neo GG

$5,000.00 $6,250.00

$9,750.00 $8,875.00

GUCCI Bambú 1947 
Pequeño

$10,000.00

GUCCI Purse GG 
Marmont

GUCCI Purse GG Black

$4,500.00 $4,500.00

GUCCI Marmont GG

$2,750.00

GUCCI Animaller

$2,700.00



GUCCI Monogram GG 
Black

GUCCI Tiger Horsebit

GUCCI GG Brown

GUCCI Maleta GG 
Negra

GUCCI GG Black

GUCCI Black shoulder

$2,600.00

$11,900.00

$2,600.00

$4,900.00

$2,600.00

$5,250.00

LOUIS VUITTON Keepall 
50 Green Macassar

LOUIS VUITTON Keepall 
50 Green Macassar Little

$9,625.00 $12,250.00

LOUIS VUITTON x Yayoi 
Kusama Keepall Negra

$11,500.00



LOUIS VUITTON x Yayoi 
Kusama Soft Trunk Red

LOUIS VUITTON x Yayoi 
Kusama Keepall Black

LOUIS VUITTON 
Papillom PM

$9,625.00

$8,625.00 $12,125.00

LOUIS VUITTON 
Pochette Zip

LOUIS VUITTON x Yayoi 
Kusama Soft Trunk Black

$9,000.00 $10,625.00

LOUIS VUITTON Palm 
Springs Mini

$5,325.00

LOUIS VUITTON 
Keepall Green 

LOUIS VUITTON 
Keepall Bandouliere 50

$18,375.00 $14,625.00

LOUIS VUITTON x Yayoi 
Kusama Keepall Roja

$17,750.00



LOUIS VUITTON 
Voyage

LOUIS VUITTON Zippy

$5,000.00 $4,875.00

LOUIS VUITTON Félice

$5,625.00

LOUIS VUITTON 
Pouchette

$8,000.00

LOUIS VUITTON 
Manifold Blue

LOUIS VUITTON 
Monogram Brown

$3,125.00 $3,125.00

LOUIS VUITTON 
Orange Manifold

LOUIS VUITTON 
Multiple Brown

$3,125.00 $3,500.00

LOUIS VUITTON 
Manifold Black

$3,125.00



LOUIS VUITTON 
Monogram Black

$2,000.00

LOUIS VUITTON 
Implant

LOUIS VUITTON Vernis 
Alma

$12,750.00$9,325.00

HERMÈS Birkin Big 
Black

LOUIS VUITTON  
Monogram Waist Bag

$7,000.00 $15,000.00

HERMÈS Birkin Big 
Orange

HERMÈS Birkin 25 
Black

HERMÈS Birkin Little 
Black

$15,000.00

$15,000.00 $11,499.00

HERMÈS Birkin Little 
Orange

$15,000.00



HERMÈS Birkin 25 
Beige

HERMÈS Birkin 25 Pink

$11,499.00$11,499.00

PRADA Swarovsky Mini 
Bag

$8,375.00

PRADA Cross Bag 
Black

PRADA Cross Bag 
White PRADA Paillettes

$10,625.00$9,250.00 $9,250.00

PRADA Re-Nylon Black

$9,999.00

YVES SAINT LAURENT 
Lou Camara Bag Black

$7,500.00

YVES SAINT LAURENT  
Puffer shoulder bag Black

$10,875.00



YVES SAINT LAURENT 
Bag Black Snake

$10,500.00

YVES SAINT LAURENT  Puffer 
Glitter shoulder bag Black

YVES SAINT LAURENT Kate 
grain de Poudre Crema

$7,787.00$10,625.00

YVES SAINT LAURENT 
Big Tote

YVES SAINT LAURENT  
Puffer all Black

YVES SAINT LAURENT 
Snake Shoulder Bag

$11,500.00$8,375.00 $9,399.00

DIOR Saddle Animal 
Print

DIOR Saddle Beige

$9,000.00 $8,500.00

YVES SAINT LAURENT Kate 
grain de Poudre White

$8,125.00



DIOR Lady Di BlackDIOR Lady Di Red

$9,375.00$9,375.00

DIOR Lady Di White

$9,375.00

DIOR Book Tote Brown

DIOR CaroDIOR Lady Di Blue

DIOR Book Tote 
Flowers

DIOR Book Tote Red

$5,875.00$9,375.00

$8,500.00$8,500.00 $9,125.00

DIOR Book Tote 
Medium Red

$8,500.00



DIOR Book Tote
DIOR Book Tote 

Animal Print
DIOR Book Tote 

$8,500.00 $8,500.00 $8,500.00

DIOR 30 Montaigne DIOR Saddle TarjeteroDIOR Book Tote Mini

$3,125.00$7,500.00 $2,750.00

BURBERRY
VALENTINO Locò 

Black

$10,625.00 $9,625.00

CHANEL Backpack 
Black

$11,875.00



VALENTINO All Time 
White

VALENTINO Roman Stud 
The shoulder bag Beige

$9,250.00$11,875.00

VALENTINO All Time 
Brown

$9,250.00

FENDI Sunshine 
Shopper Brown

BOTTEGA VENETA 
Candy Jodie Green

BOTTEGA VENETA 
Chain Cassette Green

FENDI Sunshine 
Shopper Black

FENDI Mon Tresor Bucket 
Bag Brown Monogram

$8,500.00$9,250.00

$9,750.00$9,375.00 $9,750.00

FENDI Mon Tresor 
Bucket Bag Brown Logo

$9,375.00



FENDI Sunhine Fendi 
Brown

FENDI Tote Roll Bag
FENDI Sunhine Fendi 

Beige

$8,500.00 $11,250.00 $11,250.00

FENDI Bag Bugs Gold 
Cartera

FENDI Bag Bugs Mini 
Black 

FENDI Baguette

$3,500.00$10,250.00 $3,500.00

FENDI Bag Bugs Red 
and Black

FENDI Bag Bugs Gold

$2,600.00 $2,600.00

FENDI FF Roma

$1,600.00



BALENCIAGA Hourglass

$9,375.00



CINTURONES

GUCCI

GUCCI

GUCCI

$3,375.00

$3,375.00

$3,375.00



GUCCI GUCCIGUCCI

$2,650.00$3,375.00 $3,375.00

GUCCI

GUCCI

GUCCI

GUCCI

$3,375.00

$2,900.00

$3,400.00

$3,375.00

GUCCI

$3,375.00

GUCCI

$3,375.00



GUCCI

GUCCIGUCCI

GUCCIGUCCI

$3,375.00$3,375.00

$3,375.00$3,375.00 $2,900.00

GUCCI

$3,375.00

GUCCIGUCCI GUCCI

$3,375.00 $3,375.00 $3,375.00



GUCCIGUCCI

$3,375.00 $3,400.00

LOUIS VUITTON

VERSACE

LOUIS VUITTON LOUIS VUITTON

$3,625.00

$2,875.00

$3,625.00 $3,625.00

LOUIS VUITTON

$3,625.00

LOUIS VUITTON LOUIS VUITTON

$3,625.00 $3,625.00



LOUIS VUITTON LOUIS VUITTON LOUIS VUITTON

LOUIS VUITTONLOUIS VUITTON LOUIS VUITTON

$3,625.00$3,625.00 $5,000.00

$3,625.00 $3,625.00 $3,625.00

HERMÈSHERMÈS

$4,000.00$3,625.00

SALVATORRE 
FERRAGAMO

$3,250.00



SALVATORRE 
FERRAGAMO

SALVATORRE 
FERRAGAMO

SALVATORRE 
FERRAGAMO

SALVATORRE 
FERRAGAMO

SALVATORRE 
FERRAGAMO

$3,250.00$3,250.00

$3,250.00$3,250.00 $3,250.00

SALVATORRE 
FERRAGAMO

$3,250.00

SALVATORRE 
FERRAGAMO

SALVATORRE 
FERRAGAMO

SALVATORRE 
FERRAGAMO

$3,250.00 $3,250.00 $3,250.00



SALVATORRE 
FERRAGAMO

SALVATORRE 
FERRAGAMO

SALVATORRE 
FERRAGAMO

$3,999.00$3,999.00 $3,999.00

SALVATORRE 
FERRAGAMO

SALVATORRE 
FERRAGAMO

SALVATORRE 
FERRAGAMO

SALVATORRE 
FERRAGAMO

$3,999.00

$3,999.00

$3,999.00

$3,999.00

SALVATORRE 
FERRAGAMO

$3,999.00

SALVATORRE 
FERRAGAMO

$3,999.00



DIOR

DIOR
SALVATORRE 
FERRAGAMO

DIORDIOR

$2,875.00$3,250.00

$4,000.00$2,875.00 $4,000.00

DIOR

$2,650.00

DOLCE & GABBANADOLCE & GABBANA DOLCE & GABBANA

$3,100.00 $3,150.00 $3,100.00



VALENTINO

VALENTINO

BOTTEGA VENETA

$3,500.00

$3,150.00

$3,750.00



GAFAS Y 

GORRAS

GUCCI

GUCCI

GUCCI

$2,375.00

$2,125.00

$2,125.00



GUCCI GUCCI

GUCCI

GUCCI

$1,300.00

$2,125.00 $2,125.00 $2,599.00

GUCCI

GUCCI

GUCCIGUCCI

$1,500.00

$1,500.00

$1,500.00$1,500.00

GUCCI

$1,250.00



VERSACE

GUCCIGUCCI

LOUIS VUITTON

VERSACE

$1,100.00$1,100.00

$3,099.00

$1,999.00 $2,125.00

VERSACE

$1,999.00

LOUIS VUITTON LOUIS VUITTON

$2,125.00 $2,125.00

GUCCI

$1,100.00



LOUIS VUITTON

$2,225.00

LOUIS VUITTONLOUIS VUITTON

$4,699.00$2,250.00

PRADA

LOUIS VUITTON

PRADA

LOUIS VUITTON

$2,000.00

$2,225.00

$2,000.00

$2,225.00

PRADA

$1,600.00

LOUIS VUITTON

$2,225.00



DIOR

YVES SAINT LAURENTPRADA PRADA

DIOR

$2,000.00$1,600.00 $1,600.00

$2,125.00$2,125.00

DIOR

$2,000.00

DIORDIOR DIOR

$2,125.00 $1,625.00 $2,250.00



DOLCE & GABBANA DOLCE & GABBANA

DIOR

DIOR

DIOR

DIOR

DIOR

DIOR

$2,125.00

$1,625.00

$2,949.00

$1,750.00

$3,199.00

$1,750.00

$3,199.00

$2,250.00

DOLCE & GABBANA

$2,125.00



DITA

DITA BALMAIN BALMAIN

$2,125.00

$2,225.00 $2,500.00 $2,500.00

DOLCE & GABBANA

$2,250.00

CHANEL

$2,250.00

VALENTINO

$2,125.00

DITA

$2,225.00

DITA

$2,125.00



TOM FORD CARTIER

$1,875.00$2,125.00

BALMAIN

$2,500.00

FENDI

FENDI

FENDI

FENDI

FENDI

FENDI

$2,125.00

$2,250.00

$2,250.00

$2,250.00

$2,125.00

$2,250.00



FENDI FENDI

$1,375.00$1,375.00

FENDI

$1,300.00

FENDI

BALENCIAGA

FENDI

BALENCIAGA

FENDI

BALENCIAGA

$1,375.00

$1,100.00

$1,375.00

$1,100.00

$1,375.00

$1,000.00



CATÁLOGO

JOYERÍA
2024



ÍNDICE

1

2
3
4
5

Pulseras

Anillos
Collares
Aretes
Llaveros





PULSERAS



DIOR
$687.00

DIOR
$687.00

DIOR
$687.00

DIOR
$687.00

DIOR
$687.00

DIOR (Oro V)
$2,187.00



DIOR (Oro V)
$2,187.00

DIOR (Oro V)
$3,437.00

DIOR (Oro V)
$3,187.00

TIFFANY & CO. (Oro V)
$1,937.00

DIOR (Oro V)
$3,437.00

TIFFANY & CO. (Oro V)
$2,187.00



TIFFANY & CO. (Oro V)
$1,937.00

TIFFANY & CO. (Baño de Oro 18K)

$3,562.00

TIFFANY & CO. (Baño de Oro 18k)

$3,562.00
CARTIER (Oro V)

$4,437.00

TIFFANY & CO.
$3,187.00

CARTIER (Baño de Oro 18K)
$3,437.00



CARTIER (Baño de Oro 18K)
$3,437.00

FENDI (Oro V)
$1,937.00

CARTIER (Baño de Oro 18K)
$3,562.00

BVLGARY (Baño de Oro 18K)
$3,187.00

FENDI (Oro V)
$1,937.00



ANILLOS



OS

TIFFANY & CO. (Baño de Oro 18k)

$3,187.00

TIFFANY & CO. (Baño e Oro 18k)

$3,187.00

TIFFANY & CO.
$1,062.00

CARTIER (Baño de Oro 18k)

$2,187.00

TIFFANY & CO. (Oro 18k y circonías)

$3,187.00

CARTIER (Baño de Oro 18k)

$2,187.00

CARTIER (Baño de Oro blanco  18k)

$2,187.00

CARTIER (Baño de Oro 18k)
$2,187.00



CARTIER (Baño de Oro  18k)

$3,187.00

CARTIER
$3,125.00

CARTIER (Baño de Oro 18k)

$3,187.00

CARTIER
$3,250.00

BVLGARY (Oro V)
$1,062.00



COLLARES



DIOR (Oro V)
$3,437.00

TIFFANY & CO. (Oro V)
$1,437.00

DIOR (Oro V)
$1,937.00

TIFFANY & CO. (Oro V)
$2,187.00

DIOR (Oro V)
$1,937.00

TIFFANY & CO. (Baño de Oro 18K)
$1,187.00



TIFFANY & CO. (Baño de Oro 18K)
$1,437.00

CARTIER
$1,500.00

TIFFANY & CO.
$1,937.00

CARTIER
$2,000.00

TIFFANY & CO. (Baño de Oro 18K)
$2,187.00



ARETES



LOUIS VUITTON (Oro V)

$1,437.00
FENDI (Oro V)

$1,062.00

LOUIS VUITTON (Oro V)

$1,062.00
FENDI (Oro V, circonía negra)

$1,937.00

FENDI (Oro V, circonía rosa)

$1,937.00

LOUIS VUITTON (Oro V)

$1,062.00



FENDI (Aretes colgantes)
$1,437.00

CHANEL (Aretes colgantes en Oro V)

$2,187.00

CHANEL (Aretes colgantes Oro Blanco)

$1,437.00

TIFFANY & CO. (Baño de Oro 18k)

$1,062.00

CHANEL (Aretes colgantes CC en Oro V)

$3,437.00

CARTIER (Baño de Oro Blanco 18k)

$2,812.00

BVLGARY (Baño de Oro 18k)

$2,812.00



LLAVEROS



LOUIS VUITTON (Oro V)
$1,062.00

LOUIS VUITTON (Oro V)
$2,187.00

LOUIS VUITTON (Oro V)
$1,500.00



estiloelegance.com

estiloelegance

56 21722700

@mr.shoppexclusivemx

https://estiloelegance.com/
https://www.facebook.com/estiloelegancemx
https://wa.me/message/TLQKJ5BJ6VZXH1
https://www.instagram.com/mr.shoppexclusivemx/
https://www.instagram.com/mr.shoppexclusivemx/

